
附件2

第十四届上海航天科技论坛暨上海市宇航学会2019学术年会

科技创新与产学研分论坛

参 会 回 执
	序号
	姓   名
	单  位
	职务/职称

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


单  位：

联系人：                       联系电话：

1. 请将回执于2019年12月19日（周四）之前传真（64822117）或发送电子邮件（shhas63295054@126.com）到宇航学会

2. 联系人：朱佳平   联系电话：64822290


